ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2025 г.                                                                                                   № 05/11

п.г.т. Тугулым

Об утверждении  Положения о муниципальном конкурсе фотографий

«Избирательные участки в истории Тугулымского района»

Заслушав информацию председателя Тугулымской районной территориальной

избирательной комиссии Постниковой Т.А., во исполнение решения Тугулымской

районной территориальной избирательной комиссии от 30.01.2025 № 01/04 «Об

утверждении Сводного плана мероприятий по обучению организаторов выборов и иных

участников избирательного процесса, повышению правовой культуры в Тугулымском

муниципальном округе Свердловской области на 2025 год», Тугулымская районная

территориальная избирательная комиссия                     р е ш и л а:

1. Провести с 7 июля 2025 года по 20 сентября 2025 года муниципальный конкурс

фотографий «Избирательные участки в истории Тугулымского района».

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе фотографий «Избирательные

участки в истории Тугулымского района» (прилагается).

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии, информацию о конкурсе –

муниципальной газете «Знамя труда» и в социальных сетях Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Постникову Т.А.

Председатель

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Постникова

Секретарь

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Берсенева